
 

 

manroland AG jest drugim co do wiel-

kości światowym producentem maszyn 

drukujących i światowym liderem w pro-

dukcji offsetowych maszyn zwojowych. 

Zwojowe i arkuszowe maszyny zapew-

niają rozwiązania dla druku ilustracyjne-

go, gazetowego, komercyjnego i opako-

waniowego. 
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Ta informacja prasowa zawiera prognozy, które 

są oparte na ugruntowanych założeniach i kal-

kulacjach zarządu manroland AG. Pomimo, iż 

zgodnie z wiedzą założenia te i obliczenia są 

prawidłowe, w przyszłości poziom rozwoju, jak 

również rezultaty operacyjne mogą różnić się 

od przedstawionych powyżej przez zarząd, ze 

względu na wskaźniki, będące poza kontrolą 

firmy, np. wahania kursu walutowego, zmiany w 
przemyśle poligraficznym, jakiekolwiek inne 

nieprzewidywalne ekonomiczne i/lub rynkowe 

transformacje. manroland AG nie daje gwaran-

cji, że przyszły rozwój i/lub przyszłe rezultaty 

operacyjne będą zgodne z liczbami lub twier-

dzeniami opublikowanymi w tej informacji pra-

sowej i nie bierze na siebie odpowiedzialności, 

w przypadku wystąpienia takiej sytuacji. Ponad-

to, firma nie bierze odpowiedzialności za uak-

tualnienie stwierdzeń i/lub liczb przedstawio-

nych w informacji prasowej. 
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Nowy ROLAND 706 w Druk-Paku. 

 

W grudniu, w Kujawskich Zakładach Poligraficznych Druk-Pak S.A. zakończy-

ła się instalacja nowej sześciokolorowej maszyny z serii ROLAND 700 z po-

dwójnym modułem lakierującym  

Maszyna jest dedykowana do produkcji opakowań i wyposażona jest m.in. w spe-

cjalne podwyższenie, panel sterujący z ekranem dotykowym na pierwszym zespole 

drukującym, system Quick Change Colour do wstępnego ustawiania stref farbo-

wych, system Quick Change Coating do szybkiej wymiany lakieru, Quick Change 

Clamp do szybkiej wymiany form lakierujących , System Quickstart optymalizujący 

prędkość pracy maszyny przy ponownym rozruchu co wpływa na redukcję makula-

tury, Quick Change Surface – do szybkiej wymiany farby i łatwego mycia kałama-

rzy. Nowy ROLAND 706 z dwoma modułami lakierującymi umożliwia druk farbami 

UV oraz lakierowanie w linii lakierami UV i hybrydowym. 

To już trzecia z kolei maszyna manroland w K.Z.P. Druk-Pak S.A. Oprócz nowo za-

instalowanego ROLANDA 706 LTTLVHiPrint drukarnia posiada jeszcze ROLANDA 

706LV oraz ROLANDA 505LVHiPrint.  


